ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

ТТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11» сентября 2023 года № 45

с. Тополево

Об утверждении итогов выборов депутатов Совета депутатов
Тополевского сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 89 Избирательного кодекса Хабаровского

края на основании данных первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 793, 794, 795,796 об

итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов Мичуринского

сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского

края участковая избирательная комиссия № 793, на которую возложены

полномочия по организации и проведению выборов в органы местного

самоуправления Тополевского—сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края постанов пяет

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Тополевского

сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского

края состоявшимисяи действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Тополевского

сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского

края, получившими наибольшее количество голосов избирателей.

1. Вахарчук Галина Павловна, 1967 года рождения
2. Гусева Елена Николаевна, 1970 года рождения
3. Ким Ирина Юрьевна, 1981 года рождения
4. Лебедев Виктор Сергеевич,1979 года рождения
5. Левина Эльвира Николаевна, 1963 года рождения
6. Маланина Нина Ивановна, 1978 года рождения

7. Манжула Сергей Аркадьевич, 1968 года рождения
8. Нагуманова Елена Анатольевна, 1971 года рождения
9. Саржин Владимир Александрович, 1971 года рождения
10. Чекалдина Александра Леонидовна,195 1года рождения

3. Опубликовать итоги выборов депутатов Совета депутатов
Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края в информационном бюллетене и разместить на

официальном сайте администрации Тополевского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии Жукову Л.А.

Председатель М.Ю.Сёмкина
(инициалы, фамилия)

Секретарь Л.А. Жукова
(инициалы, фамилия)